
1

Uchwała Nr L II /  376 /  2006 
Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 30 maja 2006 r.

w sprawie: zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 2006 
oraz zmiany planu finansowego Gminnego Funduszu Ochrony Środo -  
wiska i Gospodarki Wodnej w Strykowie na rok 2006

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002r. Nr 23 poz. 220 , 

Nr 62 poz. 558 , Nr 113 poz. 984 , Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 

80 poz. 717 , Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 

2005 r. Nr 172 poz. 1441; z 2006 r. Nr 17 poz. 128) , art. 165 ust. 1 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 

1420 ) - Rada Miejska w Strykowie

uchwala , co następuje:

§ 1. Zwiększyć budżet Miasta -  Gminy Stryków na rok 2006 o kwotę 71 .51 4 ,-zł 

(słownie złotych: siedemdziesiąt jeden tysięcy pięćset czternaście 00/1 0 0 ) 

z tytułu wypracowania ponadpCanowycH dochodów za grunty zajęte pod

6udowę autostrady.

i środki w powyższej kwocie przeznaczyć na:

1. zorganizowanie Dnia Dziecka w placówkach 

oświatowych na terenie miasta -  gminy 21.255,-zł



2

2. wypłatę odprawy rentowej i ekwiwalentu za urlop

wypoczynkowy -  Szkoła Podstawowa w Koźlu - 15.706,-zł

3. sfinansowanie kosztów indywidualnego nauczania

ucznia kl. V Zespołu Szkół Nr 2 w Bratoszewicach - 2.582,-zł

4. oświetlenie -  budowę nowych linii - 1.094,-zł

w tym:

1) Stryków, ul. Cicha - 952,-zł

2) Dobra, ul. Ogrodowa - 142,-zł

5. doprowadzenie energii do świetlicy wiejskiej w

Wyskokach - 3.692,-zł

6. utrzymanie strażnicy OSP w Koźlu ( założenie alarmu) - 2.000,-zł

7. wypłatę odszkodowania za bezumowne korzystanie z

nieruchomości - ugoda sądowa - 1.000,-zł

8. dodatkowe wynagrodzenia roczne wraz z pochodnymi - 21.285,-zł

9. wykonanie projektu budowlanego sieci wodociągowej

wraz z przyłączami w m. Koźle - 2.900,-zł

§ 2. Dokonać przeniesienia wydatków w ogólnej kwocie 20.OOO,-zł ( słownie 

złotych: dwadzieścia tysięcy 00/ 10o ) poprzez zmniejszenie (likwidację) 

dotacji na budowę międzygminnego schroniska dla psów , a powstałe oszczę

dności przeznaczyć na finansowanie kosztów wyłapywania i utrzymywania 

psów w hotelu dla zwierząt .



§ 3. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie na rok 2006 zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do uchwały.

§ 4. Dokonać zwiększenia planu finansowego na rok 2006 Gminnego 

‘Funduszu Ochrony Środowiska i Cjospodarf{i Miodnej w Stryjowie 

o kwotę 15.000,-zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta -  Gminy Stryków .

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica



4

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr LII/376/2006 
Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 29 maja 2006 r.

Z A D A N I A  W Ł A S N E

1. Zwiększyć dochody :

Dz. 0 1 0  R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o

rozdz. 01095 (Pozostała działa [ność

§ 0870 Wpływy ze składników majątkowych - 71.514,-zł

2. Zmniejszyć wydatki:

Dz. 9 0 0  G ospodarka kom unalna i ochrona środow iska

rozdz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi

§ 6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego - 20.000,-zł



3. Zwiększyć wydatki:

5

Dz. 01 0  R o ln ictw o  i ło w ie c tw o

rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

( Wykonanie projektu budowlanego sieci 

wodociągowej wraz z przyłączami w m. Koźle) - 2.900,-zł

Dz. 75 0  A d m in is trac ja  publiczna 2 2 .2 8 5 ,-zł

rozdz. 75023 "Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

§4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 17.804,-zł

§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 3.045,-zł

§4120 Składki na Fundusz Pracy - 436,-zł

§ 4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz

osób fizycznych - 1.000,-zł

Dz. 7 5 4  B ezp ieczeń s tw o  publiczne i ochrona  

p rzec iw p o żaro w a

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 2.000,-zł



Dz. 801______ O św ia ta  i w yc h o w an ie 3 9 .5 4 3 ,-zł

rozdz. 80101 Szkoty podstawowe - 37.818,-zt

§4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 16.993,-zł

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1.140,-zł

§4120 Składki na Fundusz Pracy - 155,-zł

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 19.530,-zł

rozdz. 80104 drzedszfyjfa - 1.725,-z f

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty - 1.020,-zł

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia . 705,-zł

Dz. 90 0 G ospodarka kom unalna i ochrona

środow iska 2 1 .0 9 4 ,-zł

rozdz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 20.000,-zł



7

rozdz. 90015 

§ 6050

Dz. 921

rozdz. 92109 

§ 6050

Oświetfenie udc, pCaców i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

( oświetlenie -  budowa nowych linii 

w tym: Stryków, ul. Cicha -  952,-zł ;

Dobra, ul. Ogrodowa -  142,-z ł)

K ultura  i ochrona d z ied z ic tw a  narodow ego

(Domy i ośrodki kuCtury, świetfice i ktuóy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(Doprowadzenie energii do świetlicy wiejskiej 

w Wyskokach )

1.094,-zł

3.692,-zł



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr LII / 376/2006 
Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 29 maja 2006 r.

A K T U A L I Z A C J A  Nr l
Załącznika Nr f 0 do uchwały budżetowej „Plan finansowy Gminnego Funduszu 

Ochrony Środowiska i  Gospodarki Wodnej w Strykowie na rok 2 0 0 6 "

PRZYCHODY Dotychczasowy 
plan w zł

Plan po 
zmianach w zł

Stan funduszu na początek roku 193.600,- 208.600,-
Wpływy z Urzędu Marszałkowskiego 15.000,- 15.000,-

Ogółem przychody: 208.600,- 223.600,-

ROZCHODY:

1. Opracowanie operatu wodnoprawnego dla zbiornika 
retencyjnego w Strykowie na pobór wód z rzeki 
Moszczenicy oraz przy pomocy budowli przelewo- 
wospustowej

2. Zakup pojemników na odpady niebezpieczne 
10 s z t-  150 ,-zł

3. Szczepienie drzew kasztanowców przed szrotówkiem 
kasztanowcowiaczkiem

4. Zakup drzewek do nasadzeń przy ulicach i drogach
gminnych

5. Odbudowa rowów melioracyjnych jako czynnik przeciw 
działąjący zalewaniu gruntów oraz powodziom

6. Wycinka drzew przy drogach i ulicach gminnych rosną 
cych w trudnych warunkach lokalizacyjnych

14.000,- 14.000,-

1.500,- 1.500,-

3.500,- 3.500,-

6.000,- 6.000,-

30.000,- 30.000,-

9.000,- 9.000,-



9

7. Rekultywacja gminnego składowiska odpadów w 
Smolicach 80.000,- 80.000,-

8. Realizacja gminnego programu edukacji ekologicznej w tym:
konkursy i olimpiady ekologiczne , wycieczka na Poleko 4.600,- 4.600,-

9. Budowa i montaż 15 szt przydomowych oczyszczalni 
ścieków 60.000,- 60.000,-

10. Zakup 20 szt pojemników do segregacji odpadów - 15.000,-

Ogółem rozchody: 208.600,- 223.600,-

Przewodniczący 
Rady Mjejsj<iej w Strykowie

res
Paweł Kasica


